

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa
Objekt:
2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda
Soupis:
2024-029-02-01 - Fasáda - bourací

KSO:
Místo: MŠ Kunratice

CC-CZ:
Datum: 18.06.2024

Zadavatel:
Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
START Zelený s.r.o.

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatížením položek (popisu činnosti) dle přílohy stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a dle výkresů.

Cena bez DPH				288 081,02
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	288 081,02	21,00%	60 497,01	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	348 578,03
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

Soupis: **2024-029-02-01 - Fasáda - bourací**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

288 081,02

HSV - Práce a dodávky HSV

144 732,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 108,75

997 - Přesun sutě

96 623,50

PSV - Práce a dodávky PSV

143 348,77

762 - Konstrukce tesařské

117 549,97

764 - Konstrukce klempířské

10 846,27

765 - Krytina skládaná

3 762,19

767 - Konstrukce zámečnické

1 505,02

781 - Dokončovací práce - obklady

9 685,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

Soupis: **2024-029-02-01 - Fasáda - bourací**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

288 081,02

D HSV Práce a dodávky HSV

144 732,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 108,75

1	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,329	1 003,79	330,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
		VV	fasáda					
		VV	bourací/3/NP					
		VV	snížení parapetu /z 1550 na 930mm/ odbourání m.č./317/- 2/ ks					
		VV	1,77*0,62*0,15*2		0,329			
		VV	Součet		0,329			
2	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	244,270	46,04	11 246,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966080101					
		VV	EPS/30/					
		VV	164,44		164,440			
		VV	EPS/50/					
		VV	65,19		65,190			
		VV	EPS/60/					
		VV	14,64		14,640			
		VV	Součet		244,270			
3	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	40,930	49,01	2 005,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966080103					
		VV	EPS/70/					
		VV	9,26		9,260			
		VV	EPS/80/					
		VV	17,01		17,010			
		VV	EPS/90/					
		VV	9,26		9,260			
		VV	EPS/100/					
		VV	2,75		2,750			
		VV	EPS/120/					
		VV	2,65		2,650			
		VV	Součet		40,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
4	K	966080115	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z desek z minerální vlny, tloušťky přes 120 do 180 mm	m2	209,010	63,86	13 347,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966080115					
		VV	fasáda					
		VV	odstranění - cetris záklop + dřevěná nosná konstrukce (sloupky) + zateplení min. vlna MV/160/					
		VV	tepelná MV 160mm					
		VV	209,01		209,010			
		VV	Součet		209,010			
5	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	285,200	74,26	21 178,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117					
		VV	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
		VV	285,2		285,200			
		VV	Součet		285,200			
	D	997	Přesun sutě				96 623,50	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	30,227	1 351,55	40 853,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,227	177,52	5 365,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	302,270	7,75	2 342,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	30,227*10 *Přepočtené koeficientem množství		302,270			
9	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	11,874	1 050,00	12 467,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
		VV	cihly					
		VV	0,592		0,592			
		VV	obklady venkovní					
		VV	11,282		11,282			
		VV	Součet		11,874			
10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,742	1 260,00	934,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
		VV	omítka					
		VV	0,742		0,742			
		VV	Součet		0,742			
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,501	1 254,00	6 898,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
		VV	zámečnické					
		VV	0,058		0,058			
		VV	klempířské					
		VV	0,492		0,492			
		VV	cetris desky					
		VV	4,951		4,951			
		VV	Součet		5,501			
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,598	1 284,00	5 903,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
		VV	dřevo					
		VV	4,598		4,598			
		VV	Součet		4,598			
13	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	7,511	2 910,00	21 857,01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		tepelné					
	WV		3,176+0,573+3,762			7,511		
	WV		Součet			7,511		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				143 348,77	
	D	762	Konstrukce tesařské				117 549,97	
14	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	209,010	31,27	6 535,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762111811					
	WV		fasáda					
	WV		odstranění - cetris záklop + dřevěná nosná konstrukce (sloupky) + zateplení min. vlna MV/160/					
	WV		sloupky					
	WV		209,01		209,010			
	WV		Součet				209,010	
15	K	762430812	Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm	m2	209,010	35,93	7 509,73	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762430812					
	WV		fasáda					
	WV		odstranění - cetris záklop + dřevěná nosná konstrukce (sloupky) + zateplení min. vlna MV/160/					
	WV		desky cetris					
	WV		209,01		209,010			
	WV		Součet				209,010	
16	K	762.R1	Oprava případně výměna jednotlivých prvků dřevěné kce cca.- bude upřesněno dle skutečného stavu, po odsouhlasení s investorem	m2	209,100	495,00	103 504,50	
	WV		oprava případně výměna jednotlivých prvků dřevěné kce cca.- bude upřesněno dle skutečného stavu, po odsouhlasení s investorem					
	WV		209,1		209,100			
	WV		Součet				209,100	
	D	764	Konstrukce klempířské				10 846,27	
17	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	89,310	82,15	7 336,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
	WV		fasáda					
	WV		bourací					
	WV		demontáž oplechování římsy-pod ustupujícím podlažím					
	WV		89,31		89,310			
	WV		r.š./700/					
	WV		Součet				89,310	
18	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	74,400	47,17	3 509,45	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	WV		fasáda					
	WV		bourací					
	WV		demontáž svodů					
	WV		9,9+9,9+2,5+2,5		24,800			
	WV		jih					
	WV		fasáda					
	WV		bourací					
	WV		demontáž svodů					
	WV		(2,5*4)+(9,9*4)			49,600		
	WV		sever					
	WV		Součet				74,400	
	D	765	Krytina skládaná				3 762,19	
19	K	765192001.R1	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy a stěn plachtou - při demontáži dřev.kce	m2	261,263	14,40	3 762,19	
	WV		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy a stěn plachtou - při demontáži dřev.kce					
	WV		fasáda					
	WV		zakrytí plachtou(při demontáži dřev.kce)					
	WV		209,01*1,25		261,263			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				261,263	
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 505,02	
20	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	16,45	16,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767810811					
	VV		fasáda					
	VV		bourací					
	VV		demontáž mřížky na fasádě /0,65*0,4/					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet				1,000	
21	K	767893811	Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	3,000	296,19	888,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893811					
	VV		odstranění stříšek					
	VV		2 ks					
	VV		v bm cca. - bude přemeřeno na stavbě					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet				3,000	
22	K	767-R	Demontáž tabulí, držáků, zvonkového tabla atd.	soubor	1,000	600,00	600,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				9 685,32	
23	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	129,830	74,60	9 685,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781731810					
	VV		fasáda					
	VV		odstranění lícových cihel - obklad					
	VV		129,83		129,830			
	VV		Součet				129,830	